

STAROSTA KĘTRZYŃSKI

Pl. Grunwaldzki 1
11-400 KĘTRZYN

Przewodniczący Kapituły

Tytułu Honorowego

„Za zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego”

WNIOSEK

Zwracam się z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Za zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” Panu Jackowi Protasowi, marszałkowi województwa warmińsko – mazurskiego w uznaniu jego wielkich zasług dla naszego powiatu. Szczególną okazją do złożenia tego wniosku jest Spotkanie Partnerów Powiatu Kętrzyńskiego oraz 5. rocznica podpisania partnerskich umów o współpracy z miastami i rejonami w Rosji, na Łotwie, Litwie i Ukrainie.

UZASADNIENIE

Pan Jacek Protas jest marszałkiem województwa warmińsko – mazurskiego od trzech lat. Od początku sprawowania swojej funkcji darzy Powiat Kętrzyński szczególnym zaufaniem i opieką. Wielokrotnie był honorowym patronem imprez organizowanych przez nasz samorząd: powiatowych Dożynek, Festiwalu Ekologicznego „Czysty Powiat”, Międzynarodowego Rajdu Rowerowego oraz Festiwalu Kultury Ludowej „Równianka”. Dzięki jego poparciu nawiązaliśmy dobrosąsiedzkie kontakty z miastem Kaliningrad. Pan Jacek Protas jest gorącym zwolennikiem utrzymywania przyjacielskiej współpracy z samorządami Obwodu Kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej. Z jego inicjatywy organizacje pozarządowe, placówki kulturalne, stowarzyszenie regionalne i podmioty gospodarcze z terenu Powiatu Kętrzyńskiego utrzymują ożywione kontakty z ich odpowiednikami po stronie rosyjskiej. Niezwykle ważnym elementem poparcia dla funkcjonowania powiatu jest wsparcie finansowe udzielane przez samorząd województwa warmińsko – mazurskiego. Pan Marszałek czynnie uczestniczył podczas kwesty na rzecz Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu. Uważam, że Pan Jacek Protas w pełni zasługuje na wyróżnienie honorowym tytułem „Za zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego”.

Pan Jacek Protas urodził się 15 stycznia 1964 r. w Lidzbarku Warmińskim. Ukończył studia na Akademii Wychowania Fizycznego w Gdańsku oraz studia podyplomowe na kierunku zarządzanie w administracji publicznej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. W 2000 r. objął stanowisko starosty lidzbarskiego. Od 2009 r. jest prezydentem Euroregionu Bałtyk. Był pomysłodawcą i pierwszym prezesem Stowarzyszenia „Dom Warmiński”.

Starosta Kętrzyński


Tadeusz Morasiewicz